
  
  

Projekt „Aktywni od nowa” 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Zielona Góra: prowadzenie grupowych zajęć terapii uzależnień z uczestnikami projektu 

Aktywni od nowa realizowanego przez 

Numer ogłoszenia: 90354 - 2013; data zamieszczenia: 06.03.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 73178 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Integracji Społecznej, ul. Staszica 4, 65-175 Zielona 

Góra, woj. lubuskie, tel. 68 470 33 03, 455 33 04, faks 68 455 33 04. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: prowadzenie grupowych zajęć 

terapii uzależnień z uczestnikami projektu Aktywni od nowa realizowanego przez. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przeprowadzenie grupowych zajęć terapii 

uzależnień w projekcie pn. Aktywni od nowa dla Beneficjentów Ostatecznych projektu - 144 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym zamieszkałych na terenie powiatu 

zielonogórskiego. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 

ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym. W ramach projektu przeprowadzone zostaną 24 

szkolenia społeczne, 4 edycje kursów, w każdej edycji udział weźmie 36 osób (6 grup 

zawodowych po 6 osób w każdej grupie). W każdej edycji zajęcia terapii uzależnień będą 

trwały 5 miesięcy, odbywać się będą w grupach sześcioosobowych, po 2 godziny lekcyjne 

(45 min każda) w tygodniu z każdą grupą, w sumie 48 godzin zajęć w miesiącu. a. Część1. 

Zajęcia grupowe terapii uzależnień dla 72 uczestników projektu, w łącznym wymiarze 480 

godzin dydaktycznych. Wymaga się, aby zajęcia zostały przeprowadzone w okresach: od od 

01 marca do 31 lipca 2013 r., od 02 września 2013 r. do 31 stycznia 2014 r. , od 03 marca 

2014 r. do 31 lipca 2014 r. oraz od 01 września 2014 r. do 30 stycznia 2015 r. z czego w 2013 

r. mają być przeprowadzone 216 godziny zajęć, w 2014 r. 240 godzin, a w 2015 r. 24 godzin. 

Każda grupa uczestników projektu ma mieć 2 godziny lekcyjne (45 min każda) zajęć 

dydaktycznych tygodniowo. Zajęcia mają odbywać się od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8.00 do 14.00. Zajęcia terapii 



  
  

Projekt „Aktywni od nowa” 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

uzależnień mają na celu pomoc w rozwiązywaniu problemów osobowych oraz problemów 

uzależnień. Szczegółowy plan zajęć terapeutycznych określi Zamawiający. b. Część 2. 

Zajęcia grupowe terapii uzależnień dla 72 uczestników projektu, w łącznym wymiarze 480 

godzin dydaktycznych. Wymaga się, aby zajęcia zostały przeprowadzone w okresach: od od 

01 marca do 31 lipca 2013 r., od 02 września 2013 r. do 31 stycznia 2014 r. , od 03 marca 

2014 r. do 31 lipca 2014 r. oraz od 01 września 2014 r. do 30 stycznia 2015 r. z czego w 2013 

r. mają być przeprowadzone 216 godziny zajęć, w 2014 r. 240 godzin, a w 2015 r. 24 godzin. 

Każda grupa uczestników projektu ma mieć 2 godziny lekcyjne (45 min każda) zajęć 

dydaktycznych tygodniowo. Zajęcia mają odbywać się od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8.00 do 14.00. Zajęcia terapii 

uzależnień mają na celu pomoc w rozwiązywaniu problemów osobowych oraz problemów 

uzależnień. Szczegółowy plan zajęć terapeutycznych określi Zamawiający.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.12.12.70-6, 80.00.00.00-4, 80.57.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt Aktywni od nowa współfinansowany jest 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie 

wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 

Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Prowadzenie grupowych zajęć terapii uzależnień z uczestnikami projektu Aktywni 

od nowa realizowanego przez Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze, Część1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Roman Romanowski, ul. Bohaterów Westerplatte 44/6, 65-078 Zielona Góra, 

kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28800,00 PLN. 



  
  

Projekt „Aktywni od nowa” 
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 23520,00 

 Oferta z najniższą ceną: 23520,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36000,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: prowadzenie grupowych zajęć terapii uzależnień z uczestnikami projektu Aktywni od 

nowa realizowanego przez Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze, Część 2. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marta Ratajczak, ul. Prosta 51b/13, 65-783 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 24000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 24000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36000,00 

 Waluta: PLN. 

 


